[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября  2009г.                                                                                              № 101- 5
г.Зерноград

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Зерноградского района четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Зерноградского района.

В соответствии с пунктом 3 статьи 11 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании решения Избирательной комиссии Ростовской области от 27 декабря 2006 года № 68-130 «О возложении полномочий избирательной комиссии Зерноградского района, избирательной комиссии Зерноградского городского поселения, избирательной комиссии Большеталовского сельского поселения, избирательной комиссии Гуляй-Борисовского сельского поселения, избирательной комиссии Донского сельского поселения, избирательной комиссии Конзаводского сельского поселения, избирательной комиссии Красноармейского сельского поселения, избирательной комиссии Манычского сельского поселения, избирательной комиссии Мечетинского сельского поселения, избирательной комиссии Россошинского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Зерноградского района»
территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Зерноградского района четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Зерноградского района.

2.
Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для согласования возложения полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Зерноградского района четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Зерноградского района.

3.
Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской маяк» до 4 декабря 2009 года.

4.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.В. Астанину.

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина